AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO - RETIFICADO

PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2021 SRP 020/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, pessoa
jurídica de Direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 07.777.639/0001-27, com sede na
cidade de Ipameri-GO, à Av. Pandiá Calógeras nº 84, centro, Palácio Entre Rios,  torna público
para conhecimento de interessados, que fará licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo
proposta de MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 18 de agosto de 2021 às 09h30min, no auditório
Oedi Silva,  no Prédio da Prefeitura Municipal, Palácio Entre Rios, tendo por objeto
INSTALAÇÃO DE UMA REDE ELÉTRICA DE DISTRIBUIÇÃO RURAL (RDR) DE 1.740
METROS DE COMPRIMENTO EM 13,8 Kv, COM  16 POSTES DE CONCRETO E TRAFO DE
75 kVA NO ATERRO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE IPAMERI, visando o atendimento das
necessidades da Prefeitura Municipal de Ipameri Goiás, Secretaria Municipal de Meio Ambiente
e Recursos Hídricos de Ipameri, conforme especificações apresentadas no termo de referência,
e seus anexos.  De acordo com as normas da Lei Federal nº 10.520/02, subsidiária a 8.666/93 e
suas alterações posteriores e Lei Complementar 123/2006 e especificações do anexo I do edital
normativo.

O edital estará à disposição dos interessados no endereço acima

mencionado, em horário de expediente (de segunda a sexta das 8:00h as 11:00h), site
(www.ipameri.go.gov.br) ou pelo fone (64) 3491 6010.

Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, aos 03 (quinze) dias do mês de agosto de 2021.

FRANCIELE ARAÚJO PEIXOTO
Pregoeira em exercício